[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Departamento de Trânsito e Transportes junto com a Empresa de Estacionamento Rotativo Flex Park, estudos no sentido de aumentar as vagas de estacionamento para motos na Rua José Bonifácio.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°      DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Após muitas reivindicações dos munícipes, pois na área central de nossa cidade há uma escassez de estacionamento para motos.
Desta forma requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado ao Departamento de Trânsito e Transportes junto com a Empresa de Estacionamento Rotativo Flex Park, estudos no sentido de aumentar o estacionamento para motos na Rua José Bonifácio em frente as Lojas Anaconda e Banco Santander Banespa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 22 de fevereiro de 2010.

VEREADOR MOACIR GENURÁRIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]